過払い金返還請求書
私（　年　月　日生　会員番号　　　　）は、貴社との継続的金銭消費貸借契約について次のとおり請求します。

私と貴社との継続的金銭消費貸借契約について取引経過を利息制限法の定める法定金利に従い元利計算を行うと、既に金　　　　円の過払いが生じております。

よって上記過払金を本書面到達後１４日以内に下記口座まで振り込んでお支払い下さいますようお願いいたします。

尚、上記期限内にお支払いなき場合は民事訴訟を提起し、上記過払金全額に加えて、遅延利息、訴訟費用、弁護士費用等も併せて請求しますので念の為申し添えます。
平成　年 　月　日
銀行　支店　　普通預金
口座番号　　　　口座名義
住所
請求人
住所

　　　　　　　　　　　　　御中

過払い金返還請求書
私（昭和　41　年　10　月　23　日生　　会員番号　５５３８－２５８８－２３　）は、

会員番号当は分らなければ省略してよい。

貴社との継続的金銭消費貸借契約について次のとおり請求します。

私と貴社との継続的金銭消費貸借契約について取引経過を利息制限法の定める法定金利に従い元利計算を行うと、既に金597,890円の過払いが生じております。過払い金元本　＋　５%の利息
よって上記過払金を本書面到達後１４日以内に下記口座まで振り込んでお支払い下さいますようお願いいたします。

尚、上記期限内にお支払いなき場合は民事訴訟を提起し、上記過払金全額に加えて、遅延利息、訴訟費用、弁護士費用等も併せて請求しますので念の為申し添えます。
平成24年7月15　日
な　に　わ　銀行　　御　堂　筋　支店　普通預金
口座番号3562447　口座名義　用　山　恵　子
住所　　大阪府東大阪市荒本新町５－３１
請求人　用山恵子
住所大阪府吹田市江坂町2丁目3-35　ACOM江坂ビル4F　公的対応センター
　　　　　　　　　　アコム株式会社御中